requerimientos EXIGIDOS en este punto, el oferente deberá adjuntar una cotización formal 

y detallada, donde indique las características de los productos ofertados y debiendo 

indicar el precio unitario y total IVA incluido. 

2.- PRESUPUESTO DISPONIBLE: $ 32.059.490. (treinta y dos millones cincuenta y nueve mil 

cuatrocientos noventa pesos), aquella propuesta que exceda el presupuesto disponible no 

será evaluada. 

3.- PLAZO DE ENTREGA: El plazo ofertado deberá expresarse en días hábiles. El plazo máximo 

de entrega permitido es de 10 días hábiles, contados desde la aceptación de la Orden de